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Musiikkia sielulle ja korville‐ akustisen gospelin  
levynjulkistamiskonsertti perjantaina 
24.  maaliskuuta klo 19 alkaen 
Naantalin Urheilutalolla, Kuparivuori. 
 

 
 

Kolme on voimaa 
ne sinua siunaa 
matkalla suureen maailmaan 
usko ja toivo ja rakkaus 
tie kutsuu nyt kulkemaan. 

 (Kolme voimaa, sanat Markku Ahlstrand) 
 
Naantalin kulttuuritaloyhdistys tempaisee jälleen. 
Tällä kertaa yhteistyössä pitkän linjan muusikon 
ja säveltäjän, Markku Ahlstrandin kanssa.  
 
Markku asuu Naantalin Luonnonmaalla, vaikka 
onkin syntyjään helsinkiläinen. Varsinais‐Suomi 
on viehättänyt merellisyydellään jo yli 
neljännesvuosisadan. Isoisän verenperintö vetää 
saaristoon: fafa oli kotoisin Kemiöstä.  ”Kitara on 
kulkenut mukana yli 40 vuotta erilaisissa 
seikkailuissa. Naantalin Kuparivuorella, vanhalla 
Urheilutalolla, kajahtaa tuore ja samalla pitkään 
haudutettu gospel. Gospelmusiikissa tuoreilla 
sanoilla ja sävelillä pohditaan Raamatusta 

avautuvia maisemia ja ihmisen elämää eri 
sävyin.” 
 
Markku Ahlstrand esittää illan konsertissa 
yhdessä muusikkoystäviensä kanssa ennen 
esittämättömiä sävellyksiään. Jotkut teokset ovat 
olleet jonkin aikaa muhimassa keskeneräisten 
hyllyssä, toiset ovat syntyneet elämän vaiheiden 
impulsseista muutaman viime vuoden aikana. 
 
Osa sanoituksista on Anna‐Maija Raittilan, Anna‐
Mari Kaskisen sekä Tytti Issakaisen käsialaa. Osa 
laulujen teksteistä ovat Raamatun psalmien 
inspiroimia. Markku Ahlstrandin kynästä on 
syntynyt viiden laulun sanat. 
 
Laulut lähtivät uuteen lentoon, kun Markku päätti 
kaksi vuotta sitten julkaista musiikkinsa cd‐levyllä. 
Pekka Nyman, ammattimuusikko, lyömäsoittaja ja 
tuottaja lähti mukaan omakustanneprojektiin 
Sävellykset selkeytyivät Pekan tuoreilla 
sovituksilla, sanoitukset tarkentuivat. 
Levymuusikoiksi valikoitui instrumenttinsa 
ammattilaisia, jotka tulevat myös Naantaliin 
musisoimaan. Harri Ruotjoki soittaa bassoja, 
Mikko Iivanainen taituroi kitaroiden kielillä, 
kosketinsoittimiin tarttuu säveltäjä itse ja 
orkesteria johtaa lyömäsoittimien ja rumpusetin 
takaa löytyy Pekka Nyman. 
 
Laulut kaipasivat myös stemmalaulajia. LIITTO 
ENSEBLE ‐ laulukvartetti tuo nuorekasta ja vahvaa 
stemmalaulua musiikkiin. Kvartetin muodostavat 
Ulriikka ja Jaakko Kanniainen sekä Sointu ja 
Joakim Vilja.  Tuuli Ahlstrand tuo oman äänensä 
ainakin yhdessä duetossa Markun kanssa. 
 
Musiikkia sielulle ja korville ‐illassa kuulija pääsee 
nauttimaan ainutlaatuisesta yhdistelmästä eri 
ihmisten luovaa taitoa. Yhdessä tuotettu musiikki 
kuulostaa enemmältä kuin vain osiensa 
summalta. Sitä voi kuulla sekä elävänä musiikkina 
että cd‐soittimesta (TÄHÄN ASTI ‐uutuuslevy).  
Liput ovelta 10 €.  Tilaisuudessa kahvitarjoilu. 
 
Lisätietoja:  Markku Ahlstrand, 
(markkua@me.com) tai Leena Salo , 
(leena.salo@outlook.com) 
 
www.naantaliin.fi 


